Certificação Digital: 7460FFEC-9C474A21-816CA2C7-19027F3E
Versão eletrônica disponível em: https://www.ibertioga.mg.gov.br/diario-oficial

ÍNDICE DO DIÁRIO

Extrato
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº. 033/2025

Edição 13 | Ano 1 | 28 de outubro de 2025 Página 2

Certificação Digital: 7460FFEC-9C474A21-816CA2C7-19027F3E
Versão eletrônica disponível em: https://www.ibertioga.mg.gov.br/diario-oficial

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº. 033/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2025

DISPENSA PRESENCIAL Nº. 033/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Ibertioga/MG, CNPJ: 18.094.839/0001-00, representado pelo(a) Autoridade

Competente, Sr(a). Jose Francisco Rodrigues de Almeida, torna público a todos os interessados, que estará realizando

licitação da modalidade Dispensa Presencial, Nº 033/2025, Processo Administrativo nº 102/2025, com amparo legal

na Lei 14.133/2021, para futuras negociações, a ser realizado na forma Dispensa Presencial.

Detalhes do Processo:

Objeto: O objeto da presente dispensa de licitação é a escolha da proposta mais vantajosapara a contratação de empresa com

conhecimento da área de pessoal e recursos humanos, visando o estudo do organograma do Município, quadro de cargos e

salários, leis municipais, para levantamento e planeamento, elaboração de provas e acompanhamento dos procedimentos,

correção de provas e divulgação de resultado de concurso público para provimento de cargos do quadro de servidores de

Ibertioga/MG.

Inicio do Recebimento das Propostas/Documentois de Habilitação: 29/10/2025 09:00:00

Data fim do envio de propostas: 03/11/2025 09:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Valor total do processo: R$ 58.990,00

Endereço para envio das propostas e Local de realização da sessão pública: Setor de Licitações do Município
de Ibertioga, localizado na Rua Evaristo de Carvalho nº 56, Centro, ou pelo e-mail licitacao@ibertioga.mg.gov.br

Jose Francisco Rodrigues de Almeida - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Ibertioga/MG, 28 de Outubro de 2025.

Edição 13 | Ano 1 | 28 de outubro de 2025 Página 3

Certificação Digital: 7460FFEC-9C474A21-816CA2C7-19027F3E
Versão eletrônica disponível em: https://www.ibertioga.mg.gov.br/diario-oficial

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº. 033/2025